23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 1

1
2
3
4
5

StartNr

937
936
848
68
823

841
922

Name

Thunig
Ludwig
Lutze

Waldau
Hansch

Konrad
Petzold

Druck: 23.10.2021 15:35:50

Vorname

Sebastian
Roy
Robert
Mario
Willy

Philip
Daniel

Sponsor

Dirt Riders

MC Langenleuba-
Niederhain / BA
Glauchau

Vorgabe

7
7
7
7
7

N

Runden

N N N O N

So
Prfgen

7

N N N N

DK | Ges FZ

N N N NN

03:15:25
03:15:37
03:41:56
03:27:21
02:03:51

02:04:00
04:16:00

So Prfg FZ

00:27.03
00:27:34
00:31:12
00:31:34
00:10:27

00:29:36
00:00:00

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

14:16:25
14:16:37
14:42:56
14:28:21
13:04:51

13:05:00
15:17:00

Wertungs-
zeit

00:27:03
00:28:34
00:31:12
00:31:34
00:10:27

00:29:36
00:00:00

Seite 1 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro2 1 916  Schmidt Marcus Enduro-Team 7 7 7 7 03:19:27 00:25:02 14:21:27 00:25:02

Hettstedt

2 393 Kreutzer Marcel Endurofreunde 7 7 7 7 02:38:17 00:25:48 13:41:17 00:25:48
Saalfelder Hohe

3 707  Drechsel Benjamin 7 7 7 7 03:14:28 00:26:34 14:17:28 00:26:34

4 829 Schaller / Kéber Paul / Hannes Team BAP Racing 7 7 7 7 02:51:18 00:27:09 13:54:18 00:27:09

5 11 Heck Leonard Heck-Motorsport 7 7 7 7 03:08:09 00:27:37 14:10:09 00:27:37

6 398 Weber Maik 7 7 7 7 03:27:07 00:28:33 14:29:07 00:28:33

7 914  Partschefeld Marcel 7 7 7 7 03:15:52  00:28:34 14:17:52 00:28:34

8 812  Bittner Clemens 7 7 7 7 03:29:12 00:28:51 14:31:12 00:28:51

9 802  Willkommen Sven 7 7 7 7 03:04:44 00:29:07 14:06:44 00:29:07

10 544  Nicklaus Christian Schwabe 7 7 7 7 03:31:32  00:29:23 14:34:32 00:29:23
Motorsport

11 927 Gerner Michael Mc Neustdt/Orla 7 7 7 7 03:38:55 00:29:53 14:41:55 00:29:53
Zweirad Pfeil

12 38 Bartl Jeremy Team Reifen 7 7 7 7 03:38:44 00:30:15 14:40:44 00:30:15
Seiferth

13 338 Jager Heiko Motocross Club 7 7 7 7 03:41:02 00:30:37 14:43:02 00:30:37
Camburg e.v &
Urbansky Racing

14 274  Zacher Kilian FICHTN 7 7 7 7 03:34:38 00:30:56 14:37:38 00:30:56

15 820 Zimmermann Daniel 7 7 7 7 03:36:14 00:31:16 14:39:14 00:31:16

16 417  Globig Mathias 7 7 7 7 03:36:15 00:32:13 14:38:15 00:32:13

17 939 Laude Jonas Heck Motorsport 7 7 7 7 03:36:39 00:32:26 14:39:39 00:32:26

18 864 Zimmermann Nick 7 7 7 7 03:16:11  00:33:21 14:18:11 00:33:21

19 269  Fihrer Lisa Moto X Schmiede 7 7 7 7 03:57:15 00:35:54 14:59:15 00:35:54

20 857 Haberkern Markus MSC Kéngen- 7 7 7 7 03:29:09 00:36.:03 14:32:09 00:36:03

Wendlingen

Druck: 23.10.2021 15:35:50 Seite 2 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname ‘Sponsor Vorgabe | Runden So DK ‘ Ges FZ | So Prfg FZ ‘ Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro2 21 853  Wondratschek Max 6 6 6 03:20:56  00:29:48 14:23:56 00:29:48
22 702  RoBram Tom 5 5 5 02:51:15 00:21:36 13:53:15 00:21:36
23 941  Miller Karl 7 1 1 1 01:11:41  00:07:51 12:13:41 00:07:51

Druck: 23.10.2021 15:35:50

Seite 3 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 3 1 943 Rechtenbach Ricardo RR 7 7 7 7 03:09:18 00:25:09 14:14:18 00:25:09
Motorradtechnik
2 846  Kumant Sascha Beyerhaus 7 7 7 7 02:56:38 00:26:10 14:00:38 00:26:10
Motorcycles
3 875 Barkminn Markus Heck Motorsport 7 7 7 7 02:58:22 00:26:32 14:02:22 00:26:32
Nordhausen
4 874 Rambow Kevin Rambow 7 7 7 7 02:58:19 00:26:48 14:02:19 00:26:48
Metallbau
5 960 Runst Marko 7 7 7 7 03:11:17 00:27:45 14:16:17 00:27:45
6 202  Windolph Marty 7 7 7 7 02:52:05 00:.27:47 13:56:05 00:27:47
7 822 Rutz Max 7 7 7 7 02:48:11  00:27:50 13:52:11 00:27:50
8 198  Krlger Sandro Pfeil Husqvarna 7 7 7 7 03:32:44 00:27:51 14:37:44 00:27:51
9 819 Albert Michael 7 7 7 7 03:01:33  00:28:07 14:05:33 00:28:07
10 878  Schiitz Matthaus 7 7 7 7 03:06:39 00:28:17 14:10:39 00:28:17
11 856  Schilbach Wenzel 7 7 7 7 02:52:36 00:28:21 13:56:36 00:28:21
12 800 Sachse Carl RR 7 7 7 7 03:10:40 00:29:26 14:14:40 00:29:26
Motorradtechnik
13 946  Triemer Hermann Zehntler Elite 7 7 7 7 03:21:53  00:29:34 14:25:53 00:29:34
Racing
14 833  Schafer Frank BAP 7 7 7 6 03:18:36 00.28:51 60 s 14:23:36 00:29:51
15 222  Franke Justin Beta-Team- 7 7 7 7 03:10:10 00:30:09 14:14:10 00:30:09
Franke
16 816 Manegold Sdren 7 7 7 7 02:55:30 00:30:24 14:00:30 00:30:24
17 913 Reichel Maximilian 7 7 7 7 03:08:40 00:30:30 14:13:40 00:30:30
18 488  Schirer Kevin Schirer R/P.O.W. 7 7 7 7 03:33:36 00:30:46 14:38:36 00:30:46
Pro Offroad
Wash/ ELC
Performance
19 900 Hartmann David 7 7 7 7 03:26:58 00:30:50 14:31:58 00:30:50

Druck: 23.10.2021 15:35:50 Seite 4 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro3 20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

StartNr

883
817
910
921
944
811
838

904

234

896
28

Hainke
Eberhardt
Briickner
Roos

Reh
Neumann
Lotze

Herrmann
Holzer
KrauBe
Lehnert

Druck: 23.10.2021 15:35:50

Vorname

Nico
Patrick
René
Andreas
Norman
Felix
Paul

Konstantin
Stefan
Martin
Thomas

Sponsor

Angermann
Suspension

Welink Husqvarna
/ Brain Boxx

Vorgabe

N N NN N NN

N N NN

Runden

A OO O O N NN

o W w o

So
Prfgen

7

a OO OO OO N N

H W W o

DK | Ges FZ

A OO OO O N NN

= W w o

03:04:42
03:22:39
03:21:55
02:50:39
03:53:01
03:41:27
03:36:20

03:55:06
01:56:31
03:33:32
04:16:00

So Prfg FZ

00:31:20
00:32:37
00:35:53
00:29.05
00:29:22
00:32:32
00:32:34

00:33:15
00:15:02
00:25:36
00:08:12

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

14:08:42
14:27:39
14:26:55
13:55:39
14:57:01
14:45:27
14:40:20

14:59:06
13:01:31
14:37:32
15:21:00

Wertungs-
zeit

00:31:20
00:32:37
00:35:53
00:29:05
00:29:22
00:32:32
00:32:34

00:33:15
00:15:02
00:25:36
00:00:00

Seite 5 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro 4

1 66

2 164
3 977
4 978
5 224

10
804

StartNr

Name

Wulf
Nieschalk
Gundermann
Kradorf
Heinike

Petzold
Schiirer

Druck: 23.10.2021 15:35:50

Vorname Sponsor

Marc

Kevin

Chris

Martin

Richard Motorrad Welink/
ExtremeEnduro.S
hop

Rico

Alfred

Vorgabe

QO 0 0 o @

(o]

Runden

O 0 N o @

O o

So

Prfgen

8

e 0 o o

8 (9)

DK | Ges FZ

o 0 0 o o

O

02:46:51
03:01:54
02:46:47
03:37:33
03:13:07

03:36:09
03:04:39

So Prfg FZ

00:26:47
00:27:16
00.:26:40
00:28:47
00:29:01

00:29:25
00:31:54

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

13:46:51
14:01:54
13:46:47
14:37:33
14:13:07

14:36:09
14:04:39

Wertungs-
zeit

00:26:47
00:27:16
00:27:40
00:28:47
00:29:01

00:29:25
00:31:54

Seite 6 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 5 1 121  Bittner Julia Motorrad Welink/ 6 6 6 6 03:31:19 00:28:51 14:44:19 00:28:51
Extreme Enduro
Shop
948 Morenz Angelina 6 1 1 2 04:16:00 00:18:27 15:29:00 00:00:00

Druck: 23.10.2021 15:35:50 Seite 7 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro6 1 845  Peukert Daniel Bauerschmidt 7 7 7 7 03:07:13 00:26:13 14:13:13 00:26:13
749 Ott Marko Enduro Fleischer / 7 7 7 7 02:44:44 00:26:21 13:51:44 00:26:21
MC-MEK
3 36  Spingat Patrick 7 7 7 7 02:55:56  00:27:03 14:01:56 00:27:03
4 632 Kind Andreas 7 7 7 7 02:55:58 00:27:24 14:01:58 00:27:24
5 905 Bode Gregor 7 7 7 7 02:57:09 00:27:41 14:03:09 00:27:41
6 950 Frommbherz Jens 7 7 7 7 03:26:10 00:28:20 14:33:10 00:28:20
7 612  Wenigerkind Andre BLK-ENDURO - 7 7 7 7 03:32:54 00:28:55 14:38:54 00:28:55
Urt Racing -
Hornik
949  Bahr Sebastian 7 7 03:25:15  00:29:32 14:32:15 00:29:32
174  Scholz Sven BLK-Enduro,BAP 7 03:44:46 00:30:12 14:51:46 00:30:12
Bikes &
Parts,URT-Racing
10 828 Creutzburg Lars Mc Bad 7 7 7 7 03:40:45 00:30:22 14:47:45 00:30:22
Langensalza
11 849 Schone Andreas MC Bad 7 7 7 7 03:35:13  00:30:52 14:42:13 00:30:52
Langensalza/Ufho
ven e.V.
12 807 Heinrich Frank 7 7 7 7 03:54:53 00:33:23 15:00:53 00:33:23
13 75  Gehre Alexander 7 7 7 7 03:33:25 00:34:15 14:40:25 00:34:15
14 712  Malik Christian dotSource 7 7 7 7 03:49:47 00:39:49 14:55:47 00:39:49
15 930 Klein Yves 7 5 5 5 03:31:19 00:26:33 14:38:19 00:26:33
16 951 Kappert Matthias 7 2 2 2 01:27:25 00:10:42 12:33:25 00:10:42
17 888  Froschl Michael 7 1 1 1 00:38:53 00:04:58 11:44:53 00:04:58
194  Andreas Nicky 7 0 1 1 04:16:00 00:04:31 60 s 15:22:00 00:00:00
952  Parche Rene’ Heck Motorsport 7 2 3 4 04:16:00 00:14:03 60 s 15:22:00 00:00:00

Druck: 23.10.2021 15:35:50 Seite 8 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse

Enduro 7

Platz

1
2
3
4

ul

O 0 N O

11
12
13

StartNr

831
931
80
86

50

666
444
740
898
669

953

858
229
83

837

Damerow
Kleindienst
Witte

John

Postel

Nagel
Timm
Krause
Lutze
Weckwerth

Ewald
Samelke
Hoheisel
Reich

deis

Druck: 23.10.2021 15:35:50

Vorname

Andreas
Jorg
Georg

Volker-
Andreas

Karsten

Rene
Steffen
Torsten
Matthias
Heiko

Normann
Jens
Olaf
Detlef

stefan

Sponsor

Team Ritzau

KTM Team
Theiner

Team BAP-
Racing.de

MSC Wechselburg
Husgvarna Pfeil
MotoXschmiede

24/7
MOTOLIFESTYLE

MSC Ziegelhausen

Moto X Schmiede

Buttner
Trockeneis
Offroadraicing

MCV Uckersdorf

Vorgabe

() IR ) B © ) N @) N @)}

() 1) N e) Wi e) i)

(e)INe) BN e) I o))

Runden

() IR ) B © ) N @) I @)}

u O o O O

o N N W

So
Prfgen

6

6
6
6

u o O O v O

= N N W

DK | Ges FZ

A OO 00 O O

u & & O O

= N N W

03:01:42
02:56:25
03:28:11
02:56:08

03:04:13

03:08:58
03:34:00
03:31:06
03:45:02
03:33:48

02:52:51
01:18:52
01:51:56
04:16:00

04:16:00

So Prfg FZ

00:25:07
00:25:29
00:26:01
00:26:04

00:26:22

00:26:38
00:26:40
00:26:41
00:31:02
00:25:27

00:23:49
00:10:27
00:23.:08
00:04:48

00:25:54

Strafe
(sec)

60 s

60 s

Zielzeit

14:09:42
14:04:25
14:36:11
14:04:08

14:12:13

14:16:58
14:42:00
14:39:06
14:53:02
14:41:48

14:00:51
12:26:52
12:59:56
15:24:00

15:24:00

Wertungs-
zeit

00:25:07
00:25:29
00:26:01
00:26:04

00:26:22

00:26:38
00:26:40
00:26:41
00:31:02
00:25:27

00:23:49
00:10:27
00:23:08
00:00:00

00:00:00

Seite 9 von 12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 8 1 877  Beyhl / Bergmann Manuel / Krad Kombinat, 7 7 7 7 02:46:52  00:26:07 13:57:52 00:26:07
Adrian Gute Laune Sport
e.V, Maxxon-
Decal
2 957 Sommer / Kluge Alexander / Dirt Riders 7 7 7 7 02:36:23 00:27:12 13:47:23 00:27:12
Andre
810 Beate / Mosch Hendrik / Jan 7 7 7 7 02:55:00 00:27:28 14:06:00 00:27:28
935 Enners / Seelhof Jonathan / Extreme Enduro 7 7 7 7 02:48:10 00:27:42 13:59:10 00:27:42
Luca Shop
5 22 Franke / Schraps Emanuele / Rema Ihle Racing 7 7 7 7 03:21:18 00:28:00 14:31:18 00:28:00
Dominic
6 868 Kiesl / Enders Benjamin / 7 7 7 7 03:05:07 00:28:07 14:15:07 00:28:07
Rene
6 805 Pidan / Umbreit  Toni/ Falk Schwabe 7 7 7 7 02:52:52  00:28:07 14:03:52 00:28:07
Motorsport
8 806 Gottwald / Steve / Erik Team KTS Racing 7 7 7 7 02:51:51 00:29:28 14:01:51 00:29:28
Glinther
9 879 SpieB / Kastner  Patrick / Luis  Eastside Racing 7 7 7 6 03:05:01 00:28:55 60 s 14:16:01 00:29:55
Suhl
10 918 Gohlke / Krause  Matthias / Team Stopfel 7 7 7 7 03:15:57 00:30:21 14:24:57 00:30:21
Martin
11 926 Haase / KreuBel Kevin / Steve 7 6 7 7 03:03:35 00:29:42 60 s 14:14:35 00:30:42
12 131  Luckner/ Marco / Rene 7 7 7 6 03:02:19 00:30:10 60 s 14:12:19 00:31:10
Halbauer
13 869 Buhr / Herford Rene / Richard 7 7 7 7 02:46:43 00:31:31 13:55:43 00:31:31
14 424 Beck/ Arlt Andre / Uwe  ESC Dirt Riders 7 7 7 7 03:23:31 00:33:13 14:32:31 00:33:13
15 839  Funke / Schulz Sebastian Lack and More 7 7 7 7 03:30:47 00:34:53 14:41:47 00:34:53
GmbH
16 958 Voigt / Scholz Moritz / Andre 7 7 7 (8) 8 03:17:14 00:35:01 60 s 14:26:14 00:36:01
Druck: 23.10.2021 15:35:50 Seite 10 von

12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz | StartNr Name
Enduro8 17 909 Langebartels /
Loch
18 855 Hoffmann /
Letsch
889  Fischer

Druck: 23.10.2021 15:35:50

Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK Ges FZ | So Prfg FZ
Prfgen

Albert / 7 6 7 7 03:33:06 00:35:36

Steffen

Robert / Mario ETRG 7 7 6 7 03:28:44 00:29:59

Volker 7 3 4 4 04:16:00 00:38:40

Strafe
(sec)

60 s

60 s

Zielzeit

14:42:06

14:38:44

15:25:00

Wertungs-
zeit
00:36:36
00:29:59

00:00:00

Seite 11 von
12



23.10.2021 - Endurocup - Débritz - Startzeit: 11:00

Klasse Platz

Enduro9 1 844

2 434

917
213

551
513
19

8 866

44

StartNr

Peukert

Beck

Kahlert
Lessau

Heimer
Harzendorf
Schwabe

Raimann

Wegner

Druck: 23.10.2021 15:35:50

Lenny

Louis

Toby
Justin

Lukas
Moritz
Jannis

Leon

Rocco

Vorname

Sponsor

Motorsport
Konopka

MC-
Miinchenbernsdor
fe.V. im ADAC

Mc Niederhain

MC Langenleuba
Niederhain/Neube
rt Racing Team

Enduro Fleischer
MC Niederhain

Schwabe
Motorsport

Motorradcenter
Bautzen

Moto X Schmiede

Vorgabe

7

Runden

7

So
Prfgen

7

DK | Ges FZ

7

03:02:20

03:26:29

03:02:13
03:12:41

03:22:17
03:15:51
03:52:43

03:08:41

04:16:00

So Prfg FZ

00:25:06

00:26:39

00:26:40
00:27:22

00:28:34
00:28:54
00:28:56

00:29:49

00:04:17

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

14:14:20

14:38:29

14:14:13
14:24:41

14:34:17
14:27:51
15:04:43

14:20:41

15:28:00

Wertungs-
zeit
00:25:06
00:26:39

00:26:40
00:27:22

00:28:34
00:28:54
00:28:56

00:29:49

00:00:00

Seite 12 von

12



